MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

 1

EDITAL 139/2016

CONCURSO PÚBLICO 571 – PROCURADOR MUNICIPAL

A Procuradoria-Geral do Município juntamente com a Secretaria Municipal de Administração, através da

Fundatec Concursos, torna público:

1. As Justificativas para manutenção/alteração das Notas Preliminares da Prova Teórico-objetiva,

conforme Anexo I;

2. As Notas Definitivas da Prova Teórico-objetiva, conforme Anexo II;

3. Os candidatos aprovados convocados para as Provas Discursiva e Prática, conforme Anexo III;

4. A data, o horário e o local de realização das Provas Discursiva e Prática, conforme Anexo IV;

Porto Alegre, 18 de novembro de 2016.

CRISTIANE DA COSTA NERY,

Procuradora-Geral do Município.

PAULO GUIMARÃES,

Secretário Municipal de Administração.